COBET AEMYTATOB BE/TOYCOBCKOI'O
CENbCKOI'O NMOCEJNTEHWNA
PEWEHWNE
UensbuHckas 061. ETKyNbCKUIA panoH c. benoycoBo yn. 23-2

D6.2014r. PeweHne Ne 281

eceHUn JOMONHEHWIA B pewieHne oT 27.06.2007rNe 109
SyTBepxaeHUN MNepeyHa MyHUUMNaNbHbIX aBTOMOOUAbHBIX

tor 06LLLEr0 NOMb30BAHUSA, ABMAKOLLUXCA COBCTBEHHOCTHIO
YyCOBCKOTO Ce/IbCKOro nocesieHuUto coctoaHuto Ha 1.01,2007o0pa»

Ha ocHoBaHum P Ne 103 ot 18.08.2012r « O NpMCBOEHNN Ha3BaHWIi ABYM HOBbIM
mKamM» 1 pelweHns oT Ne « O MPUCBOEHUM HOBOW ynuue HauMeHoBaHWUs « CTagUOHHasA»,

COBET AEMYTATOB BE/IOYCOBCKOEO CEJIbCKOI'O MNMOCENIEHWNA
PELLUAET:

1. BHeCTMW B NepeyvyeHb aBTOMOOUNbLHbLIX AOPOr 06LEero nNoab30BaHUA , ABAAOLLMUXCS
CO6CTBEHHOCTLIO BEN0YCOBCKOro CeNbCKOro noceneHns ( npunoxeHue 1k PeweHnto
No 109)

ynnuy «CTagnmoHHaa» NPOTSHKEHHOCTb0 3 KM. Mepeynok « MepBblit» NPOTHKEHHOCTLIO

1km. W nepeynok « BTopoli» NPOTSHKEHHOCTbIO  1KM.

2. HacTosllee pelwleHue BCTynaeT B CUY C MOMEHTa NoAMNucaHuns

ceparens CoBeTa enyTaToB
”COBCKOO CenbCKOro noceneHus B.®. y6poBcKuii
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YTBEPXXEHO:

PeweHnem CoBeTa genytaToB 5enoycoBcKOro
CenbCKOoro noceneHns ot 25.06.2014r. Ne 281

MEPEYEHb

MyHUunnanabHbIX aBTOMOOGUAbHbIX aopor O6LIJ'GFO nosib3oBaHUA,
ABNAKUWNXCA COBCTBEHHOCTbIO benoycoBCKOro cesibCKOro nocesieHus

HacenéHHbIN NyHKT
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HanmeHoBaHMe ynuubl,

goporu
Mupa
HoBas
Poccuiickas
OkTs6pbCKas
HabepexHas
BeperoBa#d
Mepeynok Tpetnii
MepBasa ynuua
Btopasa ynuua
TpeTtba ynunua
O6be3nHan fopora
Mepeynku
MNepeynku
Mepeynku
Mepeynok Meps.blii
MNepeynok BTopoii
CtagnoHHas
LKonbHasn
Mwnpa
ConHeyHas
Nyrosas
beperoBas
bepésoBa“
NecHas
HoBas
O6be3gHan gopora
MNepeynku
Mupa
LeHTpanbHas
NeHuvHa
HuXHAA
Tpypa
MNepeynku

MpoTAXXEHHOCTL
(km)
0,96
0,66
1,04
1,08
1,38
0,4
0,16
0,68
0,15
0,2
1.66
0,48(4 no 0,12)
0,4 (4 no 0,1)
0,36(4 no 0,09)
0,6
0,6
0,8
0,6
1,08
1,2
0,78
0,66
0,4
0,9
0,46
1,5
0,6(5 mo 0,12)
1,74
1,6
0,52
0,34
0,98
0,64
25,61



